3

. — Huillard-Breholles II, 642. Böhmer,

Reg. imp. V, 1658. (P. deest.)

F. a Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem et Sicilie rex

potestati b
,

consilio totique comuni Cremone 0
,
fidelibus suis, gratiam suam et bonam

voluntatem. (1) Expectavimus hactenus, ut Lombardi coniurationis et d societatis

illicite, qui contra nostrum e et imperii honorem quodam elationis spiritu conspirarunt

et desipuerunt nequiter in insipientia cordis sui, resipiscerent f ab errore ac resumentes

animum fidei viam perfidie non tenerent. Set ecce, quod dolentes dicimus, adeo per-

tinaciter hostinati« sunt in reprobis viis suis, quod nec verba salutis accipere nec

conversionis tramitem agnoscere voluerunt, quin manifeste contra Deum et Romanam
matrem ecclesiam [in] fidei catholice 11 et totius christiani nominis lesionem, contumeliam

crucis et ignominiam imperii graviorem, ad impediendum generalem curiam pro refor-

matione pacis, extirpanda heretica pravitate et Terre Sancte negotio celebrandam

107. a
)
FR. 2; Fredericus 3. b

) pro potestati — Cremone 2: venerabili episcopo, clero,

potestati, consilio totique comuni Cumarum. °) Astensi 3B; Astensium 3 S. d
) et soc.

des. 2. e
) urm 2. f

)
rescipiscentes 2. s) obstinati 2. 3. b

) catb. fid. 2.

1) Variae lectiones paucae, quas ab Hippolyto Cerecla b. m. communicatas dedit Böhmer ‘Acta imperii

selecta’ p. 929, non omnes genuinae sunt. 2) Ego Rovolus notarius de Larouole
(
corr

.

lauole), filius

condam Brugnoli de Larovole, de Cumis lioc exemplum ex hautentico seu privilegio rescripto, sigillo

munito suprascripti domini Fr. Romanorum imperatoris, exemplavi et iussu domini Bertoldi marchionis

de Fohenburcli, potestatis Cumarum et de mandato imperiali eiusdem civitatis et eorum circumstanciis

capitaneus generalis, scripsi et suscripsi, et sicut in eo continebatur, ita et in isto legitur preter

litteras plus minusve. Megistrum illud apographon Begistri antiquioris deperditi esse, statuit Holder-

Egger. 3) Gfi
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temerariis ausibus excessissent. Nam cum eorum indempnitati pro transitu regis filii

nostri et principum, qui ad eamdem curiam veniebant, cavere voluerimus, ut decebat,

per venerabilem Portuensem et Sancte Rutine episcopum, apostolice sedis legatum,

Ierosolimitanum patriarcham, archiepiscopos, episcopos et per magistrum domus Theo-
s tonicorum in Ierosolima, quos ad eosdem Lombardos apud Mantuam sepius misimus,

numquam obstinata protervia' eorumdem ad humilitatem et pacientiam nostram, ad